


LES APERITIFS
Ricawd ow Pastis 2cl
Kir virw blanc 10cl
Kir Breton 10cl
Kir petillant 10 cl
Vi cuit (mowting, porto) 5cb
Sawlanoin 5cb

Whisky Claww Camplbell 4cl
Whisky Jack Daniel’s 4cl
Alcool blanc (vodkay ginws) 4cl
Adjuvant long drinks
NOS BIERES
PRESSION
Stella Artois [ Saint Omer
25 cl
50cl
Leffe / Goudale
25¢cl
50cl
Panacheé 25cl
Monaco-25cl
BOUTEILLE
Desperados [ Goudale 33cl
Bieve Sawladaise 33cl

Priv nets, service compris

3.10 €
2.90 €
2.90 €
3.20 €
3.80 €
4.80 €
4.90 €
5.80 €
4.80 €
1.00 €

3.20 €
5.90 €

4.40 €
7.90 €

3.90 €
3.90 €

4.90 €
5.20 €



LES BOISSONS FRAICHES
RAUCH Fruit bouteille 20cl 3.20 €
Orange; fraise, pomme; wudbivifauminés

Soda comnette 33cl 2.90 €
Coca-Colay Coca zéro; Oranginey Fanto,
Pervier, Fugelea

Sirop e Veaw 25cl 1.80 €

Menthe verte, grenadine; cilrow, péche; fraise;
CAasscs
Diabolo-25cl 2.50 €
LES EAUX

Plate/obwpayy (Abatilles) 50cl 3.90 €

1L 5.20 €

San Pellegrino 50cl 4.90 €

1L 6.50 €

Cawte des cocktaily avec et sansg alcool

disponible aw bowr
Sang alcool 20-25cl 5.00 €
Avec alcool 20-20cl 7.00 €

Priv nets, service compris



LES PIZZAS

Lo Primovera 11.20 €
Base tomade, fromage; jombon, ovigar
L Reine 11.60 €

Base tomate, fromage, jombon, champignons,
origowv

Lo Véegétarienne 12.70 €
Base tomate; fromage,  champignons,
poivrons, oignons, ovigov

L Marguerita 12.80 €

Base tomate; fromage; chorizo, champignons;,
ceuf, origow

L chévre miel 12.80 €
Base creme fraiche;, moggowvellay, chevre, miel
Lo 4 fromages 12.80 €

Base creme fraiche, chevre, emwmentud,
mogzowellay, roquefort, origaw

Lo Bolognaise 12,80 €
Base tomate;, fromage; viande haché,

Lo Poulette 12.80 €
Base creme fraiche, lamelles de poulet,
moggowellay, origos

Lo Kebab- 13.30 €
Base tomate, mozgowvella, lamelles de kebal;,
oignons, ovigarv

Lo Périgowrdine 14.90 €

Base tomate; fromage, magret, euf, ponune
de terre soarladaise, ovigan, gésiery volaille
confit

Priv nets, service compris



CARTE SNACK

LES BRUSCHETTAS
3 fromages 9.20 €
Jambon, chaumpignony 9.20 €
Tomates séchées; roquette 9.20 €
LE COIN DES BURGERS
Le Buwrger poulet 14.50 €

(Buws, powlet grillé, oignons, tomate,
cheddar, salade, source burger)

Le Burger Classic 14,80 €
(Buw's, steak haché de beeuf, bacon, tomate,
cheddar, salade, source burger)

Le Burger duw p'tit Bonhewr 17,00 €
(Bus;, steak haché de beuf, foie gras,
tomate, cheddar, salade)

Tous nos burgers sont servis avec frites ow salade

LES CROQUES

Le croque bistro-frites ow salade 12.70 €
Le croque madawme frites ow salade 13.70 €

Tous nos croques sont sexrvis avec frites ow salade

FRITES
Portion 200g 3.20 €
5 portions 14.00 €
Poulet réti 1.4kgs evwivow 14.00 €

Priv nets, service compris



PLATS

Omelette 10.80 €
Jambon, fromage; champignons
Manchong de canawd 16.80 €
pisce duw boucher exwironw 160g 14.80 €
Entrecéte 220g 15.80 €
Accompagnement frites ow salade ow powmune de terre
sawvladaise
LES SALADES
Lav chicker césoan 14.40 €

Salade; tomate; poulet, fromage

Lo périgourdine 15.90 €
Salade; tomate; gésiers, magret, rocoumadour

La Pt Bonhewr 16.50 €
Salade; tomate; tonst de foie gras;, Magrets, ceuf

Salade verte 2.50 €

Pour les enfondy jusquov 12 ang
Menw p’tit loup avec boissov et compote

Steak haché frites 10.90 €
Nuggets frites 10.90 €

Priv nets, service compris



DESSERTS
(voir desserty dw moment)

Rocamadowr ssdade
Dessert dw jour

Cawtes des glaces disponilles
aw bowr et enwterrasse

SUR LE POUCE

CREPES

Sucre
Confiture, Cawramel beurre salée, chocolat
Supplément Chantilly

GAUFRES

Sucre
Confiture, Caramel au bewrre salé, chocolat
Supplément Chantilly

Priv nets, service compris

4.00 €
5.50 €

2,80 €
3,20 €
0.50 €

3.20 €
3.80 €
0.50 €



NOS VINS
Blanc
Monbazillac
Verre 12.5¢cl
Bouteille 0.75L

Bergerac sec chiteaw Vignal Lo Brie

Verre 12.5¢cl
Pichet 25¢cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Rose
Bergerac chiteaw Vignal Lo Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Cerfvinw dw Périgord 0.75cl

Rouge
Bergerac chateaw Vignal Lo Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Cerfvinw dw Périgord 0.75cl

Cidvre Douy
Verre 12.5¢cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Priv nets, service compris

3.20 €
17.40 €

2.40 €
4.00 €
/.50 €
13.90 €

2.40 €
4.00 €
7.50 €
13.90 €

13.50 €

2.40 €
4.00 €
7.50 €
13.90 €

13.50 €

2.40 €
4.20 €
/.60 €
9.90 €



BOISSONS CHAUDES
txpresso
Expresso- creme
Cafe double
Cafe grand créeme
Chocolat Chaud
Chocolat Viennois
Thé, Infusion (Divers)

DIGESTIFS
Liquewr de menthe, Bailley’s 4cl
Rhuwmy, poire; cognac 4cl
Vieille prune 4cl
Irishv Coffee

Priv nets, service compris

1.30 €
1.50 €
2.50 €
2.80 €
2.80 €
3.50 €
2.50 €
3.50 €
8.20 €

4.90 €
4.90 €
5.20 €
8.20 €






